REKAPITULACE ROZPO CTOVEHO OPAT RENI C. 6/2014

Obec Borovni ¢ka

PRIJMY

VYDAJE

SALDO

FINANCOVANI

REKAPITULACE (vtisK &)

tfida 1 Darové pfijmy
tfida 2 Nedarnové pfijmy
tfida 3 Kapitalové pfijmy
tfida 4 Pfijaté dotace
PFijmy celkem

tfida 5 Bézné vydaje
tfida 6 Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Rozdil PRIJMY - VYDAJE

VYROVNANI SALDA

8114 Splatky kratkodobych pfijatych pajéek
8115 Zména stavu prostifedkd na bank.ucétech
tida8 Financovani celkem

Rozpoctové opatfeni €.6/2014 schvalen dle
odvétvi PAR znéni

Projednano a schvéaleno na zasedani ZO
dne 4.12.2014 usnesenim €. 3/7/2014

2014

v tis

1 902,00
209,20
0,00
98,90

2 210,10

1 064,70
1 145,40

0,00

0,00
0,00
0,00



